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1. diena 

Dienas pirmajā projekta dalībniekiem  no Latvijas, Lietuvas, Turcijas un Slovākijas 

bija iespēja iepazīt skolu. Skolā notika arī dalībskolu prezentācijas par savu valsti, 

iepazīstinot ar savas tautas tradīcijām un dziesmām, dejām.  

 



 

 

Pēcpusdienā jauktās komandās notika orientēšanās pa pilsētu, kur uzzinājām par 

Spišská Nová Ves pilsētu, tās vēsturi, apskatījām pilsētu no augšas, uzkāpjot baznīcas 

tornī. 

 

 
  

 

    
 

 

 

 

 

 

 



 

 

2. diena. 

Šajā dienā kopā ar pārējiem projekta dalībniekiem apmeklējām  augstos Tatrus, 

vērojot iespaidīgās klintis un straujās kalnu upes 

 

 



 

 

 

 

Pēcpusdienā devāmies uz Popradas pilsētu, kur dienas nogurumu mazinājām, 

izbaudot  ūdensparka aktivitātes. 

 

3. diena 

Rīts sākās ar klostera   Červený Kláštor apmeklējumu, kur uzzinājām par tā vēsturi un 

apskatījām visu ēku un tās apkārtni. Červený Kláštor atrodas skaistā vietā 

Dunajecā,. Klosteri, kas dibināts četrpadsmitajā gadsimtā, apdzīvoja kartazieši un 

pēc tam kamalduļu mūki. Šo klosteru mūki dzīvoja mazajās Ermitāžas mājās. 

Jāzeps II klosteri likvidēja 18. gadsimtā.  

 



 

 

 

   

Pēc klostera apmeklējuma devāmies uz Dunajec upi, kas atrodas pie Polijas robežas 

un ir ļoti populārs ūdenstūristu mērķis. Arī mēs devāmies laivu izbraucienā,  

klausoties laivinieku stāstus, jokus un atbildot uz āķīgajiem jautājumiem. Laiks pagāja 

gūstot pozitīvas emocijas un izbaudot Slovākijas saulaino vasaru. 



  

 

 



4. diena 

Projekta Erasmus+ "Old places new spaces" vizītes 4. dienā devāmies pārgājienā uz 

"Sans Souci" Iliašovcē 

 

 apmeklējām Levočas pilsētas baznīcu, kurā atrodas pasaules augstākais koka altāris, 

 

 

 

 

 

 



 kā arī apskatījām netālu esošo "Spiš" pili (lielāko Viduseiropā). 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Vakara pusē devāmies uz "Nostalgia" restorānu, kur saņēmām sertifikātus par dalību 

projektā un noskatījāmies slovāku sagatavoto priekšnesumu. Aptverot, ka šis ir 

pēdējais vakars, projekta dalībnieku apskāvieni un vārdi ieguva īpašu nozīmi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.diena. 

Erasmus+ projekta pēdējā 5. dienā, kopā ar citu dalībvalstu projekta jauniešiem, 

piedalījāmies radošajās darbnīcās, kurās iepazinām slovāku tautas tradicionālos tautas 

tērpus, apguvām piparkūku rotāšanas, vaska sveču darināšanas prasmes. Mums bija 

iespēja iepazīt  slovāku kultūru un tradicionālos ēdienus. 

  



 

      

       

 



 

 

 

 

 

 Šajā dienām arī apmeklējām skaisto  “Slovak Paradise”, kur, izejot pārgājiena taku,  

noslēdzām  Slovākijas mobilitātes piedzīvojumu pilno un interesanto nedēļu. 

 

 


